
UCHWAŁA NR XLVI/269/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” oraz lit. „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) i art.211, 212, 214, 215, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  w uchwale Nr XL/243/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
21.12.2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2018 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2018 z dnia 8 stycznia 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLI/247/18 z dnia 8 lutego 2018 r.zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIII/258/18 z dnia 22 marca 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2018 z dnia 30 marca 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLV/265/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 5/RF/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. Dochody  budżetu miasta i gminy w wysokości: 38.190.827,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 36.345.553,61 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 1.845.273,58 zł.
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 45.463.157,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

z tego:
1. Wydatki bieżące 34.894.064,59 zł,
2. Wydatki majątkowe 10.569.092,60 zł,
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

Id: 72A30322-0A44-4725-844D-DB38512C1DB0. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 72A30322-0A44-4725-844D-DB38512C1DB0. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

10 807 976,00 - 100 000,00 10 707 976,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

2 062 100,00 - 150 000,00 1 912 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 700 000,00 - 100 000,00 1 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 255 000,00 - 55 000,00 200 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 5 000,00 45 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 847 000,00 50 000,00 2 897 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00 50 000,00 1 250 000,00

758 Różne rozliczenia 12 066 533,00 275 000,00 12 341 533,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 000,00 275 000,00 350 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 275 000,00 275 000,00

38 015 827,19 175 000,00 38 190 827,19Razem:

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2018 rok - złacznik nr 1 do uchwały 

budżetowej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/269/18
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 72A30322-0A44-4725-844D-DB38512C1DB0. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 322 750,30 115 000,00 3 437 750,30

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 869 400,00 115 000,00 2 984 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 200,00 115 000,00 343 200,00

758 Różne rozliczenia 258 050,00 60 000,00 318 050,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 60 000,00 100 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 60 000,00 100 000,00

45 288 157,19 175 000,00 45 463 157,19Razem:

Plan wydatków budżetu Miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 2018 rok - załącznik nr 2 do uchwały 

budżetowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/269/18
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 72A30322-0A44-4725-844D-DB38512C1DB0. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Dochody:

Na podstawie uzyskanego zwrotu z Urzędu Skarbowego tytułem nadpłaconego VAT-u za 2012 i
2013 rok zwiększa się plan dochodów o kwotę 275.000zł, dokonuje się jednocześnie korekty
planów dochodów z tytułu podatku od nieruchomości oraz rolnego w związku ze stwierdzeniem
nadpłat w podatku dla elektrowni wiatrowej.

Ogółem po zmiananch plan dochodów ulega zwiększeniu o 175.000zł.

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 175.000 zł stosownie do zwiększonych dochodów,
dostosowuje się plany wydatków stosownie do występujących potrzeb podczas realizacji budżetu w
działach:

Administracja publiczna - w rozdziale urzędy gmin - zwiększa sie plan wydatków na zakup usług
związanych z poniesienim kosztów odzyskania zwrotu z tytułu VAT za 2012 i 2013.

Różne rozliczenia - zwiększa się o 60.000zł plan wydatków związanych z rozliczeniem podatku
VAT pomiędzy jst a zakładami budżetowymi.

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.

Id: 72A30322-0A44-4725-844D-DB38512C1DB0. Podpisany Strona 1 z 1




